

Est on A/c Bd

1

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement -

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

Name of Work: → NH-109 (Rajpur Chowk) to Piya Tola.

Agency: - Raghunath Ramani

Dist: - Madhepura.

Agreement No: - 55 SBD/2020-21

Date of Work start: - 06/06/2020

Date of Completion: - 28/02/2021

Revised measurement: - 22/8/20

Item 1. Providing & fixing of

Benchmark / R.F pillar

as per tech. spec.

Benchmark pillar = 1 NB

R.F pillar = 2 NB

Item 2. Cleaning and grubbing

Road Land at Per

tech. spec.

2x 10x 30m x 3.50m = 2100-m²

2x 3x 30m x 3.50m = 630-m²

2x 1x 10m x 3.50m = 70-m²

Continuation = 2800-m²

= 0.28 hect

Abstract of Cost

3

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) Providing & fixing Base course/ R.P. P2/120.					
Qty vide TMRP-1					
1 No @ Rs 4155.48/cum Rs = 4155.00					
2 No @ Rs 1888.16/cum Rs = 3776.00					
(2) Cleaning and grubbing road level					
Qty vide TMRP-2					
0.28 cum @ Rs 51133.71/cum Rs = 14317.00					
(3) Cont'n of embankment with approved material lead upto 1000m.					
Qty vide TMRP-2					
1171.125 m ³ @ Rs 174.58/m ³ Rs = 204455.00					
(4) Cont'n of GSB with well graded material.					
Qty vide TMRP-2					
150.00 m ³ @ Rs 2447.77/m ³ Rs = 367166.00					
					Rs = 593869.00
Add GST @ 12%					Rs = 71264.00
Add L.C @ 1%					Rs = 5939.00
					Rs = 671072.00
Billed 08/09/2020 J.C.					

Continuation

20/9/2020